*Reservatio Beneficiorum Cubiculariorum, & Cursorum.*

**7** Item reservavit generaliter idem D. N. Papa dispositioni sue omnia beneficia Cubiculariorum, etiam Honoris nuncupatorum, ac Cursorum suorum. Declars in prædecessorum suorum Romanorum Pontificum Constitutionibus, & Regulis reservatoris Beneficiorum Cubiculariorum, etiam Cubicularios Honoris nuncupatos, etiam à die earum Editionis, & publicationis, intelligi, & comprehendendi, ac comprehensos fuisse, & esse. Irritumque, &c. attentari decernens.

*Reservatio Beneficiorum Ecclesiastarum Sancti Joannis Lateranensis, & S. Petri, ac B. Marie Majoris de Urbe, & beneficiorum Titularum Cardinalium à Curia absentium.*

**8** Item reservavit dispositioni sue generaliter quoscumque Canonicatus, & Præbendas, ac Dignitates, Personatus, & Officia in S. Joannis Lateran. & Principiis Apostolorum, ac B. Mariae Majoris de Urbe Ecclesiis: necnon ad collationem provisionem, & præsentationem, seu quavis aliam dispositionem S. R. E. Cardinalium à Romana Curia absentium ratione suorum Episcopatum Cardinalatus, ac ipsorum Cardinalium Titularum, & Diaconiarum spectantia, quādī absentia sua duraverit Canonicatus, & Præbendas, Dignitates, Personatus, administrations, & officia, ceteraque beneficia Ecclesiastica cum cura, & sine cura vacantia, & in antea vacatura, tam in eadem Urbe, quam in Ecclesiis, Civitatibus, & Dioecesis dicitur Episcopatum consistentia, ac decrevit irritum, &c.

*Reservatio Beneficiorum Collectorum, & Subcollectorum.*

**5** Item reservavit generaliter omnia, & singula beneficia Ecclesiastica, quorūcumque Collectorum, & unicorum in quacumque Civitate, vel Diœcesi, qui suo tempore officia exercevit, Subcollectorum fructuum, & proventuum Camera Apostolica debitorum, illa videlicet beneficia dumtaxat, quæ durante eorum officio obtinebant, & in quibus, seu ad quæ jus eis competebat.

*Tom. I.**Reservatio mensium Apostolicorum, & alternativa pro Episcopis residentibus.*

**9** Item cupiens S. D. N. Papa pauperibus Clericis, & aliis benemeritis perso-

nis